Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA –
PR Campus CEDETEG: Alameda Antônio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR Campus de Irati:

PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº 044/2024 PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO PARA A BANCA/ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO DO

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA COM ÊNFASE EM SAÚDE DA FAMÍLIA,

VINCULADO AO EDITAL Nº 036/2024

A  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação  em

conjunto  com o  Núcleo  de  Pós-Graduação  e  a

coordenação  do  Programa  de Aprimoramento em

Medicina Veterinária no uso de suas atribuições legais

conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

A CONVOCAÇÃO para a banca e os horários das entrevistas para a 2ª fase – Entrevista

Estruturada,  que  ocorrerá  de  forma  presencial  e  análise  de  currículo,  no  dia  17/03/2024,

conforme segue:

1. Banca:

PROFESSOR DEPARTAMENTO

MARCUS PEIKRISZWILI TARTARUGA DEDUF/G

CÍNTIA RAQUEL BIM QUARTIERO DEFISIO/G

CATIUSCIE CABREIRA DA SILVA DENUT/G

2. Entrevistas:

HORA ÁREA NOME

10h00min. EDUCAÇÃO FÍSICA LI SANDRIANO DOMINGUES ROSARIO JUNIOR

10h30min. EDUCAÇÃO FÍSICA MARCOS ANTÔNIO HOFMANN

3. As salas ficam no Campus Cedeteg, Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838-CEP 85040-

167-  Bairro  –  Vila  Carli,  Guarapuava  -PR.  Serão  aplicadas  no  dia  17/03/2024,  Campus

CEDETEG.  Endereço Alameda Élio  Antônio  Dalla  Vecchia,  838-CEP 85040-167-Vila  Carli,

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA –
PR Campus CEDETEG: Alameda Antônio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR Campus de Irati:

PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Guarapuava, PR.  Laboratório Biomecânica

4.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Guarapuava, 15 de março de 2024.

Professor Marcus Peikriszwili Tartaruga

Coordenador do Programa de Residência

Multiprofissional em Atenção Primária com Ênfase

em Saúde da Família.

Profª Drª Sandra Mara Matuisk Mattos
Assessora Especial para Gestão do Núcleo de Pós-

Graduação Lato Sensu - NUPG/UNICENTRO

		2024-03-15T11:13:24-0300